CÂMARA MUNICIPAL DE BICAS

Praça Prefeito Jacyr Moreira, nº 49 | Centro | Bicas

 CEP: 36.600-000 | Minas Gerais | Tel. (32) 3271-2973

camara@bicas.mg.leg.br | https://www.bicas.mg.leg.br

Papel reciclado, menor custo ambiental - Lei Municipal nº 1.416/2009

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

A Câmara Municipal de Bicas – Minas Gerais, situada na Praça Prefeito Jacyr Moreira, nº
49, Centro, CNPJ nº 04.240.938/0001-30, nos termos do § 3º, do art. 75 da Lei nº
14.133/2021, torna público o interesse em contratar diretamente:

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL PARA O VEÍCULO OFICIAL DA CÂMARA
MUNICIPAL DE BICAS.

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. V. UNIT. V. TOTAL

001 GASOLINA COMUM LITRO 3.000

Objetivando obter propostas adicionais mais vantajosas, até o dia 02 de julho de 2024,
qualquer interessado, poderá encaminhar proposta de preços para o e-mail
nathanne@bicas.mg.leg.br e solicitar informações pelo telefone: 32 – 3271-2973.

Bicas, 27 de junho de 2024.

Nathanne C. C. Bortolini
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

mailto:camara@bicas.mg.leg.br
https://www.bicas.mg.leg.br/
mailto:nathanne@bicas.mg.leg.br